
 

 

Poz. 12 

 

ZARZĄDZENIE NR  4 

 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 z dnia 22 lutego 2024 roku 

 

w sprawie powołania dr. Zbigniewa Szkopa na stanowisko Dyrektora Warszawskiego 

Ośrodka Ekonomii Ekologicznej 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190 z późn. zm.) w zw. z § 12 ust. 2 Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych 

(Monitor UW z 2023 r. poz. 317), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się dr. Zbigniewa Szkopa na stanowisko Dyrektora Warszawskiego Ośrodka 

Ekonomii Ekologicznej. 

 

§ 2 

Powołanie następuje na okres od dnia 22 lutego 2024 roku do dnia 29 lutego 
2028 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G.Grotkowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 


